
 
Siječanj / 

Јануар 

Veljača / 

Фебруар 

Ožujak / 

Март 

Travanj / 

Април 

Svibanj/

Мај 

Lipanj/Јун 

1 

ZIMSKI 
RASPUST-

ЗИМСКИ 
РАСПУСТ 

  

Proljetni raspust- 
Пролетњи 
распуст 

  

2 SJ-СЈ SJ-СЈ 
 Matematika-

Математика 
GK-МК 

3    Hrvatski-
Хрватски 

4 S     

5      

6      

7      

8     SJ-СЈ 

9      

10      

11 
Hrvatski-
Хрватски 

    

12     
  

13  TK-ТК     

14       

15    SJ 
  

16       

17   
Njem.j.-
Нем.ј. 

 
  

18  
Matematika-
Математика 

  
 

19   EJ-ЕЈ  
Njem.j.- 
Нем.ј. 

20     
Hrvatski-Хрватски 

Priroda-Природа 

21      

22     
 

23    EJ-ЕЈ  

24  EJ-ЕЈ  TK-ТК  

25   
Matematika-
Математика 

 
Istorija-
Историја 

26     EJ 

27      

28    
Informatika-

Информатика 
 

29  

 

   

30  Proljetni raspust- 
Пролетњи 
распуст 

  

31    

 


